1

Diário Oficial
Consórcio Intermunicipal de Saúde Paraná Centro.

Em conformidade com a Resolução Nº 017/2014, com a Lei Complementar nº 131/2009 e com o Acórdão nº
302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2020 / EDIÇÃO Nº 324                                                             Pitanga, Quinta-Feira, 14 de Maio de 2020

2

Diário Oficial
Consórcio Intermunicipal de Saúde Paraná Centro.

Em conformidade com a Resolução Nº 017/2014, com a Lei Complementar nº 131/2009 e com o Acórdão nº
302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2020 / EDIÇÃO Nº 324                                                             Pitanga, Quinta-Feira, 14 de Maio de 2020

3

Diário Oficial
Consórcio Intermunicipal de Saúde Paraná Centro.

Em conformidade com a Resolução Nº 017/2014, com a Lei Complementar nº 131/2009 e com o Acórdão nº
302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2020 / EDIÇÃO Nº 324                                                             Pitanga, Quinta-Feira, 14 de Maio de 2020

RESOLUÇÃO Nº 007/2020

Súmula: Nomeia Assessor Jurídico do CIS/ Paraná Centro.

  A Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde – CIS/PARANÁ CENTRO, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias.

RESOLVE

  Art. 1º - Nomear ANDERSON ROBERTO SEGURO, portador da cédula de identidade civil nº
9.445.033-0 e inscrição no CPF 050.378.939-92, servidor municipal ocupante do cargo efetivo de
“Procurador Municipal” de Mato Rico, para ocupar o cargo de Assessor Jurídico por 10 horas semanais do
CIS PARANÁ CENTRO por tempo indeterminado.
  Art. 2° - Esta Resolução entra em vigor nessa data, revogando-se as disposições contrárias.

Pitanga, 14 de Maio de 2020.

_____________________________
ELIZABETH STIPP CAMILO

PRESIDENTE CIS/PARANÁ CENTRO